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17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

14.6.2012

člani, 100 m / men, 100 m

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

GBR1991TALBOT DANIEL 10,24351.

JAM1981WAUGH AINSLEY 10,33792.

IRL1990COLVERT STEVEN 10,52623.

SLO1980OSOVNIKAR MATIC 10,601394.

CRO1982PEKIČ GORAN 10,77185.

SLO1991JOVANOVIČ UROŠ 10,841236.

SLO1992PIRNAT SEBASTJAN 10,871417.

SLO1992BRULC BLAŽ 10,931158.

SLO1985STOJAKOVIČ BORIS 10,991529.

SLO1989REPNIK TADEJ 11,0614710.

SLO1993VISOČNIK NAC 11,2015911.

SLO1987TRUNKELJ GREGOR 11,2715612.

SLO1987OŠTIR DAVID 11,6614013.

SLO1994KOTNIK JURE 11,8512914.

SLO1994BAKAN GREGOR ŠTEFAN 11,9011215.

SLO1993VISOČNIK NAC NN159

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas

React Time

14.6.2012, 19:00

CRO1982PEKIČ GORAN 10,77181. 0,173

SLO1992BRULC BLAŽ 10,931152. 0,166

SLO1985STOJAKOVIČ BORIS 10,991523. 0,178

SLO1987TRUNKELJ GREGOR 11,271564. 0,130

SLO1987OŠTIR DAVID 11,661405. 0,146

SLO1994KOTNIK JURE 11,851296. 0,130

SLO1994BAKAN GREGOR ŠTEFAN 11,901127. 0,182

SLO1993VISOČNIK NAC NN159

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas

React Time

GBR1991TALBOT DANIEL 10,24351. 0,178

JAM1981WAUGH AINSLEY 10,33792. 0,156

IRL1990COLVERT STEVEN 10,52623. 0,180

SLO1980OSOVNIKAR MATIC 10,601394. 0,167

SLO1991JOVANOVIČ UROŠ 10,841235. 0,196

SLO1992PIRNAT SEBASTJAN 10,871416. 0,162

SLO1989REPNIK TADEJ 11,061477. 0,177

SLO1993VISOČNIK NAC 11,201598. 0,190

14.6.2012, 22:11:39
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

člani, 200 m / men, 200 m

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

RSA1992YOBODWANA ANASO 20,501001.

IRL1990COLVERT STEVEN 20,57622.

JAM1981WAUGH AINSLEY 20,58793.

GBR1991TALBOT DANIEL 20,71354.

RSA1992VAN NIEKERK WADE 20,91985.

IRL1983HESSION PAUL 20,97636.

SLO1982ŽUMER JAN 21,301657.

CRO1990UDILJAK HRVOJE 21,52218.

SLO1992PIRNAT SEBASTJAN 21,681419.

SLO1993VISOČNIK NAC 22,2815910.

SLO1994KONČINA LUKA 22,5212611.

SLO1995VODEB JAKOB JANEZ 22,5916012.

SLO1995DEŽMAN GAŠPER 23,1511613.

SLO1994BAKAN GREGOR ŠTEFAN NN112

HUN1982PASZTOR GABOR NN54

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas

React Time

14.6.2012, 19:10

GBR1991TALBOT DANIEL 20,71351. 0,215

SLO1992PIRNAT SEBASTJAN 21,681412. 0,156

SLO1993VISOČNIK NAC 22,281593. 0,154

SLO1994KONČINA LUKA 22,521264. 0,159

SLO1995VODEB JAKOB JANEZ 22,591605. 0,211

SLO1995DEŽMAN GAŠPER 23,151166. 0,200

SLO1994BAKAN GREGOR ŠTEFAN NN112

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas

React Time

RSA1992YOBODWANA ANASO 20,501001. 0,190

IRL1990COLVERT STEVEN 20,57622. 0,151

JAM1981WAUGH AINSLEY 20,58793. 0,161

RSA1992VAN NIEKERK WADE 20,91984. 0,175

IRL1983HESSION PAUL 20,97635. 0,145

SLO1982ŽUMER JAN 21,301656. 0,167

CRO1990UDILJAK HRVOJE 21,52217. 0,241

HUN1982PASZTOR GABOR NN54

14.6.2012, 22:11:39
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

člani, palica / men, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 19:15

CUB1986BORGES LAZARO 5,60251.

ITA1991STECCHI CLAUDIO MICHEL 5,55712.

RUS1991IVAKIN ANTON 5,301043.

ITA1981PIANTELLA GIORGIO 5,20694.

ITA1984BONI MARCO 5,20675.

ITA1975BRESSAN DAVIDE 5,002086.

SLO1994RENNER ROBERT 5,001467.

SLO1986RUPAR MATEJ 4,601518.

SLO1975ROVAN JURIJ NN148

SLO1983JOKANOVIČ RADOVAN NN122

SLO1984POLJANEC ANDREJ NN143

460 520500480 530 555550540 560 570565
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- - - O - XXX4. PIANTELLA 
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- XXO O XXX6. BRESSAN 
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- O XXO XX- X7. RENNER 
ROBERT

XO XXX8. RUPAR MATEJ

14.6.2012, 22:11:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

člani, 400 m / men, 400 m

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

ITA1987VISTALLI MARCO 45,70721.

SLO1987LA RUE BRENT 46,391352.

GBR1986DRUCE TOM 46,51313.

RSA1993GREYLING RUAN 46,55964.

GBR1986STRACHAN RICHARD 46,60345.

GBR1984STEELE ANDREW 46,62336.

RSA1982MOGAWANE OFENTSE 46,73977.

BOT1991KETLOGETSWE THAPELO 46,94128.

CRO1994RUŽIĆ MATEO 47,18209.

IRL1982MURPHY BRIAN 47,196410.

HUN1990LUKACS MATE 47,974911.

SLO1990VONČINA ERIK 48,0616112.

SLO1989ZAKRAJŠEK LUKA 48,1016213.

HUNBARTHA LASZLO 48,124214.

SLO1992BREZNIKAR JAN 48,2411415.

HUN1995MORTIZ BALINT 48,595116.

SLO1991JERAS JERNEJ 48,8412117.

SLO1994POŽES ALJAŽ 49,0414418.

SLO1993ŠTROK LEON 50,3315319.

SLO1994ENCI TADEJ 50,5511720.

SLO1991KNAP KRIŠTOF 50,6012521.

SLO1989MACUH MARKO ODS136

SLOHUS ŽIGA NN120

CROKOVAČ NIKOLA NN17

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

14.6.2012, 19:35

SLO1989ZAKRAJŠEK LUKA 48,101621. 0,152

SLO1992BREZNIKAR JAN 48,241142. 0,198

SLO1991JERAS JERNEJ 48,841213. 0,133

SLO1994POŽES ALJAŽ 49,041444. 0,208

SLO1993ŠTROK LEON 50,331535. 0,258

SLO1994ENCI TADEJ 50,551176. 0,310

SLO1991KNAP KRIŠTOF 50,601257. 0,191

CROKOVAČ NIKOLA NN17

14.6.2012, 22:11:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

CRO1994RUŽIĆ MATEO 47,18201. 0,210

IRL1982MURPHY BRIAN 47,19642. 0,175

HUN1990LUKACS MATE 47,97493. 0,251

SLO1990VONČINA ERIK 48,061614. 0,195

HUNBARTHA LASZLO 48,12425. 0,248

HUN1995MORTIZ BALINT 48,59516. 0,274

SLO1989MACUH MARKO ODS136

SLOHUS ŽIGA NN120

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

ITA1987VISTALLI MARCO 45,70721. 0,251

SLO1987LA RUE BRENT 46,391352. 0,180

GBR1986DRUCE TOM 46,51313. 0,174

RSA1993GREYLING RUAN 46,55964. 0,175

GBR1986STRACHAN RICHARD 46,60345. 0,199

GBR1984STEELE ANDREW 46,62336. 0,242

RSA1982MOGAWANE OFENTSE 46,73977. 0,222

BOT1991KETLOGETSWE THAPELO 46,94128. 0,241

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 20:25

HUN1982PARS KRISZTIAN 81,48531.

SLO1979KOZMUS PRIMOŽ 77,351332.

TJK1982NAZAROV DILSHOD 76,132053.

CZE1980MELICH LUKAŠ 75,50274.

HUN1987NEMETH KRISTOF 74,30525.

ITA1978LINGUA MARCO 73,25686.

GBR1988SMITH ALEX 72,90327.

CRO1977HAKLITS ANDRAS 72,62168.

KUW1984AL ZENKAWI ALI 71,40859.

EGY1984ABDELGAWAD HASSAN 69,553010.

HUN1991HUDI AKOS NN44

14.6.2012, 22:11:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PARS KRISZTIAN 77,37 80,01 80,16 81,48 - -

2. KOZMUS PRIMOŽ 74,57 X 75,97 X X 77,35

3. NAZAROV DILSHOD 72,61 75,64 73,26 X 75,53 76,13

4. MELICH LUKAŠ 70,92 73,74 X 75,17 75,50 X

5. NEMETH KRISTOF 73,05 71,17 73,37 74,30 72,15 72,39

6. LINGUA MARCO 72,36 X 73,25 X X X

7. SMITH ALEX 71,83 X 71,94 72,21 70,68 72,90

8. HAKLITS ANDRAS X X 72,62 X 72,10 X

9. AL ZENKAWI ALI 71,40 X 71,10

10. ABDELGAWAD HASSAN 69,55 69,51 X

14.6.2012, 22:11:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

člani, 800 m / men, 800 m

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

SLO1993RUDOLF ŽAN 1:46,791501. DR

RSACRONJE JOHAN 1:46,87942.

MOR1982MOUHCINE EL AMINE 1:46,93863.

AUT1989VOJTA ANDREAS 1:47,2834.

SVK1986REPČIK JOZEF 1:47,372015.

RSA1992VAN RENSBURG RYNHARD 1:47,97996.

ITA1989BENEDETTI GIORDANO 1:48,29667.

GER1986CONRAD MARTIN 1:48,30418.

HUN1988SZEMETI PETER 1:48,53559.

ROU1985VOROVENCI CRISTIAN 1:48,559210.

ITA1989SCAPINI MARIO 1:48,687011.

BIHTUKA AMEL 1:48,721112.

SLO1989KREVS MITJA 1:48,9313413.

HUN1985KAZI TAMAS 1:49,044714.

AUT1989PALLITSCH RAPHAEL 1:49,17215.

AUS1991RAYNER JOHNNY 1:49,18116.

KEN1987KIPKORIR LIMO TIMOTHY 1:49,288017.

KUW1984AL RASHEEDI OMAR 1:49,568418.

SLOKOZAN ŽAN 1:49,8213219.

SLO1990KOZAN JOŠT 1:49,8913120.

CROBOŽINOVIČ JURE 1:49,941521.

HUN1986TAKACS DAVID 1:50,555622.

CROPOKRAJČIČ ANTE 1:50,711923.

SLO1993ZVER ALEŠ 1:50,7716424.

KEN1993TUWEI HILARY 1:50,788225.

SLO1994VALIČ LOVRENC 1:51,5115726.

SLO1993ROZMARIČ TOMAŽ 1:52,1014927.

SLO1987TRŠAN VID 1:52,3215528.

HUNKOVAČ DAVID 1:53,1520929.

KEN1993TOO SILAS ODS81

SLOPETRAČ JAN ODS210

HUN1990KALLAY DANIEL NN45

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 21:10

BIHTUKA AMEL 1:48,72111.

CROBOŽINOVIČ JURE 1:49,94152.

HUN1986TAKACS DAVID 1:50,55563.

CROPOKRAJČIČ ANTE 1:50,71194.

SLO1994VALIČ LOVRENC 1:51,511575.

SLO1993ROZMARIČ TOMAŽ 1:52,101496.

HUNKOVAČ DAVID 1:53,152097.

14.6.2012, 22:11:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

ROU1985VOROVENCI CRISTIAN 1:48,55921.

SLO1989KREVS MITJA 1:48,931342.

KUW1984AL RASHEEDI OMAR 1:49,56843.

SLOKOZAN ŽAN 1:49,821324.

SLO1990KOZAN JOŠT 1:49,891315.

SLO1993ZVER ALEŠ 1:50,771646.

SLO1987TRŠAN VID 1:52,321557.

SLOPETRAČ JAN ODS210

HUN1990KALLAY DANIEL NN45

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

SLO1993RUDOLF ŽAN 1:46,791501. DR

RSACRONJE JOHAN 1:46,87942.

MOR1982MOUHCINE EL AMINE 1:46,93863.

AUT1989VOJTA ANDREAS 1:47,2834.

SVK1986REPČIK JOZEF 1:47,372015.

RSA1992VAN RENSBURG RYNHARD 1:47,97996.

ITA1989BENEDETTI GIORDANO 1:48,29667.

GER1986CONRAD MARTIN 1:48,30418.

HUN1988SZEMETI PETER 1:48,53559.

ITA1989SCAPINI MARIO 1:48,687010.

HUN1985KAZI TAMAS 1:49,044711.

AUT1989PALLITSCH RAPHAEL 1:49,17212.

AUS1991RAYNER JOHNNY 1:49,18113.

KEN1987KIPKORIR LIMO TIMOTHY 1:49,288014.

KEN1993TUWEI HILARY 1:50,788215.

KEN1993TOO SILAS ODS81

 DR državni rekord

14.6.2012, 22:11:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

člani, 5000 m / men, 5000 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 21:40

RSA1986GELANT ELROY 13:46,17951.

NED1989NAGEEYE ABDI 13:58,11882.

BRA1987DA SILVA JOILSON 13:58,89133.

SLO1991ZEVNIK VID 14:32,771634.

SLOOBLAK PETER 14:43,911385.

SLO1984KOSOVELJ MITJA 14:44,581286.

SLO1992PUHAR ROK 14:46,341457.

SLO1982NOVAK RIKO 14:49,171378.

SLO1976KOSMAČ TONE 14:49,201279.

SLO1980PLIBERŠEK TOMAŽ 15:18,4514210.

SLO1975KOTNIK ROBERT 15:42,0313011.

BIH1991ŠTITKOVAC JASMIN 16:15,031012.

KEN1993TOO SILAS ODS81

SLOKASTELIC PETER ODS124

HUN1989HONTI ATTILA NN43

SLO1990BREZNIK JAN NN113

SLO1990GRILC TADEJ NN118

HUN1986MINCZER ALBERT NN50

članice, kladivo / women, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 18:00

CUB1980MORENO YIPSI 71,75261.

HUN1984ORBAN EVA 68,41582.

SLO1992ŠPILER BARBARA 68,251943.

ITA1985SALIS SILVIA 67,37774.

GBR1980DERHAM ZOE 65,75375.

GBR1987HOLT SARAH 65,61386.

CZE1986CHLUPOVA KATERINA 54,43287.

SLO1989HUS ŠPELA 53,801748.

SRB1993SAVATOVIĆ SARA NN110

HUN1990OZORAI JENNY NN59

14.6.2012, 22:11:42
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MORENO YIPSI X 71,75 71,17 X X 67,70

2. ORBAN EVA X 67,75 X 62,41 67,87 68,41

3. ŠPILER BARBARA 66,78 67,03 68,25 X 66,98 67,72

4. SALIS SILVIA X 67,37 X 65,61 X 65,80

5. DERHAM ZOE 64,96 64,16 65,37 64,32 65,75 X

6. HOLT SARAH 62,64 63,50 62,85 X 65,11 65,61

7. CHLUPOVA KATERINA 53,35 X X 54,43 X X

8. HUS ŠPELA 52,19 53,80 50,97 51,48 X 50,90

članice, kopje / women, javelin

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 19:10

SLO1981RATEJ MARTINA 61,251851.

RUS1990ZHATKINA LYUBOV 58,101082.

ROU1986NEGOITA MARIA 56,25933.

SRB1990JELACA TATJANA 54,411094.

SRB1993VUČENOVIĆ MARIJA 53,671115.

GBR1986WHITTINGHAM  LAURA 50,56406.

SLO1995ZOF KATJA 49,871997.

SLO1989LETNAR BERNARDA 45,821788.

HUN1989JUHASZ VANDA NN57

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. RATEJ MARTINA 54,79 61,25 X X 56,63 60,94

2. ZHATKINA LYUBOV 58,10 53,95 X 53,47 52,67 X

3. NEGOITA MARIA 53,59 56,25 53,54 52,30 53,79 X

4. JELACA TATJANA 53,49 54,41 X X 53,39 X

5. VUČENOVIĆ MARIJA 50,93 50,59 50,21 53,58 53,67 X

6. WHITTINGHAM  LAURA 49,14 49,00 X 50,56 49,26 49,48

7. ZOF KATJA 45,20 47,95 44,71 47,75 49,87 49,67

8. LETNAR BERNARDA 45,82 42,21 45,80 45,79 X 42,21

14.6.2012, 22:11:42
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

članice, 200 m / women, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas

React Time

14.6.2012, 19:15

SLO1989BARUNDIČ NIKA 24,671681. 0,204

SLO1996DOLER DANAJA 25,881722. 0,197

SLO1996HORVAT ANITA 26,111733. 0,191

SLO1996TRAJKOVIČ STAŠA 26,361964. 0,210

SLO1996LENARDIČ AJDA 26,901775. 0,193

SLO1990KOCUVAN MARTINA 26,991756. 0,145

SLO1993MLJAČ BRINA 28,311807. 0,184

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 19:15

SLO1979ŠESTAK MARIJA 14,261921.

BEL1984BOLSHAKOVA SVETLANA 13,8582.

SLO1982RODIČ SNEŽANA 13,661873.

POR1988MAMONA PATRICIA 13,62914.

ITA1989D ELICIO ELEONORA 13,62755.

RUS1985POTAPOVA ANASTASIA 13,511076.

GBR1986REGIS YASMINE 12,75397.

SLO1977VALANT VELEPEC ANJA 12,601978.

SLO1992BABŠEK SAŠA NR166

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠESTAK MARIJA X X 13,77 14,26 14,18 14,02-0,4 -0,4 -1,0 +0,2

2. BOLSHAKOVA SVETLANA X 13,58 X 13,85 13,84 X+0,0 -0,6 -0,6

3. RODIČ SNEŽANA X X 13,66 13,63 X X+0,0 -0,7

4. MAMONA PATRICIA 12,87 13,04 13,45 13,39 13,62 X+0,1 +0,2 -1,0 -0,4 -1,0

5. D ELICIO ELEONORA 13,39 13,62 X X X 13,33-0,3 -1,2 -0,1

6. POTAPOVA ANASTASIA 13,51 X X X X X-1,5

7. REGIS YASMINE 12,45 12,67 X 12,50 12,75 12,74-0,8 -0,7 -1,0 -0,3 +0,0

8. VALANT VELEPEC ANJA X X 12,60 12,60 X X-2,0 -0,3

BABŠEK SAŠA X X X

14.6.2012, 22:11:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

članice, 400 m / women, 400 m

skupno / overallčlanice, 400 m / women, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

ITA1986SPACCA MARIA ENRICA 52,73781.

RSA1980WITTSTOCK ESTIE 52,991032.

ITA1986ARCIONI GIULIA 53,61733.

HUN1978PETRAHN BARBARA 54,20614.

SLO1991REBERNIK LIONA 54,251865.

CRO1984BANOVIĆ ANITA 54,51226.

SWE1989MAGNUSSON JOSEFIN 54,912047.

CRO1986HORVAT NIKOLONA 55,06238.

RUS1992MALANOVA AYVIKA 55,671069.

SLO1983BAJEC KORENT DAŠA 56,2716710. 56,264

SLO1995BENKO ANJA 56,2716911. 56,270

CRO1994DUDEK KRISTINA 56,4320712.

SLO1991PLAZAR PATRICIJA 58,1418213.

SLO1991ŠKRGET URŠKA 59,2919314.

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

14.6.2012, 19:25

CRO1986HORVAT NIKOLONA 55,06231. 0,175

SLO1983BAJEC KORENT DAŠA 56,271672. 0,244 56,264

SLO1995BENKO ANJA 56,271693. 0,200 56,270

CRO1994DUDEK KRISTINA 56,432074. 0,227

SLO1991PLAZAR PATRICIJA 58,141825. 0,289

SLO1991ŠKRGET URŠKA 59,291936. 0,326

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

ITA1986SPACCA MARIA ENRICA 52,73781. 0,232

RSA1980WITTSTOCK ESTIE 52,991032. 0,178

ITA1986ARCIONI GIULIA 53,61733. 0,219

HUN1978PETRAHN BARBARA 54,20614. 0,199

SLO1991REBERNIK LIONA 54,251865. 0,207

CRO1984BANOVIĆ ANITA 54,51226. 0,310

SWE1989MAGNUSSON JOSEFIN 54,912047. 0,255

RUS1992MALANOVA AYVIKA 55,671068. 0,382

14.6.2012, 22:11:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

skupno / overallčlanice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Klub

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

AUT1988SCHROTT BEATE 13,1161.

IRL1981O ROURKE DERVAL 13,26652. 13,251

SLO1983TOMIČ MARINA 13,261953. 13,256

NZL1982MILLER ANDREA 13,44904.

CZE1982ŠKROBAKOVA LUCIE 13,49295.

BEL1981DAVIN ELISABETH 13,5696.

AUT1979SCHREIBEIS VICTORIA 13,6157.

CRO1991LONČAREK IVANA 13,67248.

CRO1984IVANČEVIČ ANDREA 13,772069.

RSA1989VILJOEN CLAUDIA 13,8410210.

SLO1995ŠEPETAVC MANCA 14,0919111.

SLO1993STRAJNAR LAURA 14,1119012.

SLO1991ROMIH MARUŠA 14,3518913.

SLO1993MLJAČ BRINA 17,1618014.

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas

React Time

14.6.2012, 20:00

CRO1984IVANČEVIČ ANDREA 13,772061. 0,142

RSA1989VILJOEN CLAUDIA 13,841022. 0,164

SLO1995ŠEPETAVC MANCA 14,091913. 0,149

SLO1993STRAJNAR LAURA 14,111904. 0,128

SLO1991ROMIH MARUŠA 14,351895. 0,175

SLO1993MLJAČ BRINA 17,161806. 0,237

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas

React Time

AUT1988SCHROTT BEATE 13,1161. 0,159

IRL1981O ROURKE DERVAL 13,26652. 0,162 13,251

SLO1983TOMIČ MARINA 13,261953. 0,153 13,256

NZL1982MILLER ANDREA 13,44904. 0,168

CZE1982ŠKROBAKOVA LUCIE 13,49295. 0,173

BEL1981DAVIN ELISABETH 13,5696. 0,117

AUT1979SCHREIBEIS VICTORIA 13,6157. 0,170

CRO1991LONČAREK IVANA 13,67248. 0,184

14.6.2012, 22:11:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



17. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 14. junij 2012

članice, daljina / women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 20:30

RUS1985KUCHERENKO OLGA 6,901051.

SRB1990ŠPANOVIČ IVANA 6,532002.

RSA1989NTSHONGILA PATIENCE 6,191013.

SVK1983MEDGYESOVA RENATA 6,182034.

SLOKOKOT NINA 6,171765.

SLOBOŽIČ TINA 5,841706.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KUCHERENKO OLGA 6,58 6,77 6,90 6,78 6,85 6,71+0,1 -0,1 +0,5 +0,4 +0,1 +0,1

2. ŠPANOVIČ IVANA 6,53 6,48 6,43 X 6,05 X-0,5 -0,7 +0,2 +0,4

3. NTSHONGILA PATIENCE 5,88 X 5,95 6,05 X 6,19-0,1 +0,2 +0,5 +0,4

4. MEDGYESOVA RENATA X X 6,12 6,18 6,15 X-0,3 +0,4 +0,2

5. KOKOT NINA X X X X 5,92 6,17+0,3 +0,2

6. BOŽIČ TINA X 5,84 5,44 5,49 5,73 5,33-0,4 -0,4 +0,8 +0,6 +0,1

članice, 1500 m / women, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Club

Letnik

Born

Rezultat

Result

14.6.2012, 21:30

SVK1983KLOCOVA LUCIA 4:14,452021.

MOR1986SIHAM HILALI 4:15,01872.

HUN1982PAPP KRISZTINA 4:15,36603.

ITABERLANDA ELEONORA 4:15,54744.

ITA1982ROMAGNOLO ELENA 4:15,57765.

CAN1983BELLEAU-BELIVEAU KARINE 4:16,17146.

SLO1979ROMAN SONJA 4:16,721887.

KEN1981JEBET LANGAT NANCY 4:18,00838.

NED1984TE RAA MARIJE 4:23,71899.

SLO1994MIŠMAŠ MARUŠA 4:23,7517910.

AUT1990LEUTNER LISA MARIA 4:25,66411.

SLO1995POKRIVAČ MATEJA 4:28,4018312.

SLO1983RADEJ ALENKA 4:59,2618413.

AUT1991WENTH JENNIFFER NN7

14.6.2012, 22:11:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


